bit̄. g. t̄tāt̄ cōsus

Gritatis / et eius augmenti / pfectio. Charitas enim sine merito habet: habita augeri meret: aucta pfectet. a. **E**i autem quod non habet / sollicitudinem misericordi verbū dei. **V**el / Qui non habet / charitatem. b. **E**t quod videt habere auferet ab eo. **H**iero. Eleganter etiam quod videt inquit habere auferet ab eo: Quisquis enim sine fide

christi est / ei debet iputari quod male eo vultus est. c. **E**t inutilē seruū eūscite i tenebras exterores tē. Id est. vñ. b. xiiij. s. et. g. xxij. b. xliij. d. d. **L**uc autem venerit tē. **E**ccl qd ante iudicium / dicat qd in iudicio. Dicit g: **C**um autem veni erit filius hominis in maiestate sua: et debet super sedem maiestati sue: et regnabit ante eum omnes generes: et separabit eos ab iniuicem: i sicut pastor segregat oves a beatis. Et statuet oves quodammodo dexteris suis: heddos autem a sinistris. **L**uc dicet rex his qui a dextris eius erunt: Venite bene dicti patris mei / possidete patrum vestrum vobis regnum a constitutione mundi. **E**lurium enim et de distis mihi manducare. Sicut et non dedistis mihi potum. Hos spes erat et non collegistis me. **A**udis et non operuistis me. **I**nfirmi et in carcere: et non visitastis me. **L**uc indebet ei iusti / dicentes: Hoc qui te vidimus esurientem / aut hospitem / aut nudum / aut infirmum / vel in carcere / et non ministravimus tibi: **L**uc ridebit illis: Amem dico vobis: quodcumque fecisti vni de minoribus / nec mihi fecisisti. Et ibunt hi in supplicium eternum: iusti autem in vita eterna.

D **E**t omnes angelii eius cum eo. **E**sa. liij. c. **D**omi ad iudicium reiet cum seniorib⁹ p̄p̄lū suū p̄ncipib⁹ eius. **L**uc sedebit super sedem maiestati sue. Usq; ecclias i quod tunc apparebit oportet ista ei. **E**sa. xviij. a. **C**elum sedes mea est / et trascabellū pedū meorum. b. **E**t congregabit p̄ angelos. s. **A**nte eum omnes gentes. **E**ti Jobel. liij. a. **C**ongregabo omnes gentes et deducam eas in valle iosephat: et disceptabo ibi eis usq; p̄lo meo et th̄re ditate mea isrl. **R**o. xliij. b. **O**nes stabim⁹ ante tribunal christi. **S**corinθ. xv. g. **O**nes quidam resurgentib⁹. **C**orib. v. b. **O**nes enim nos manifestari oportet ante tribunal christi: ut referat vnuq; qd. **E**t separabit eos ab iniuicem: merita omnibus discernendo: loca varia assignando. **M**ā hos a dextris illos a sinistris ponet: diversis appellatioib⁹ nominando. **M**ā istos oves illos heddos vocabit. Illos damnando in inferno: istos glorificando in paradiſo. **O**see. xiij. d. **C**onsolatio abscondita est sub oculis meis: quod ipse inter fratres dividet. **P**rover. xxvij. b. **J**udicium determinat causas. **I**Sicut pastor segregat oves ab heddis. i. bonos a malis. **I**pse enim est pastor: **J**ob. x. b. **E**t statuet oves quodammodo. i. fetos. i. opib⁹ secundos et simplices sine malo. s. x. b. **E**cce ego mitto vos sic oves inter lupos. n. **A**d dextris suis. **C**hrys. **A**d dextris sunt qui querunt eterna: a sinistris qui querunt presentia. **M**ā qd dexterā significant eterna: p̄ sinistra ipsa. **C**ass. ii. b. **L**eua ei⁹ sibi capte meo: et dexterā illi⁹ amplexabit me. **O**heddos autem a sinistris. Sic notat p̄ gloriosa ipsa habuerunt. **P**ropter dicitur regum. **A**poc. xix. c. **R**ex regum et dominus dominium. **Q**uis quod a dextris eius erunt: Venite bisidici patris mei. **P**rover. xxij. b. **Q**ui p̄misit et admiscerat bisidicet: de panib⁹ enim suis dedit paup. **R**ossidete. **H**ec possessio sequitur benedictione. **S**z Besi. iii. b. **C**on possessione sequitur maledictio: Maledict⁹ erit usq; terrā. **S**patium vobis

regnū. Ergo omnes boni erunt reges: **V**erū est. **A**poc. i. b. **P**ranceps regū terrę quod dilexit nos et lauit nos a peccatis nostris i sanguine suo: et fecit nos reges et sacerdotes. i. **P**et. ii. b. **D**uos eritis gen⁹ electū regale sacerdotiū. **T**u constitutiō mūdi. **E**p̄b. i. a. **B**isidict⁹ de⁹ et pater dñi nři Iesu Christi qui benedixit nos in omni bisidictio sp̄tali in celestib⁹: sicut elegit nos i ipso ante mundi consti tutionē. v. **E**lurium enim. **E**lurium in mensa. **J**ob. xix. s. **S**itio. **E**t dedi stis mihi ināducere volipos: crededoi operando. **A**ccl. x. c. **M**acta et manduca. **S**. 7. d. **I**te v. **E**lurium in meis iusticiā. **S**. v. a. **H**eari qui esurit et sitiunt iusticiā. **E**t dedi stis mihi māducare: eos adiuvādo / ināducere / cōgratu lādo. **I**te v. **E**lurium in meis pane doctring. **A**mos. viij. d. **M**ittā famē in terrā: non famē pants nec sitiū aquæ: sed audiēdi verbo dei. **E**t dedi stis mihi māducare: eos erudiendo. **P**roverb. xxv. c. **S**i esurit inimic⁹ tu⁹ ciba illa. **I**te v. **E**lurium in meis pane nāteriale. **S**ob. s. c. **E**t dedi stis mihi māducare: paupes reficiendo. **S**icut in meis potū sapientie.

SEt dedi stis mihi bibere. **E**ccl. xv. a. **N**on sapientie salutis potauit illa. a. **H**ospes erat et collegistis me. **E**ccl. xix. d. **R**āsi hospes et omnia mēla: et quod i manu tua habes ciba ceteros. b. **A**udet et coquissim⁹ me. **I**nfirmi et visitassis me. **E**ccl. viij. d. **M**ō te pigeat visitare infirmū. **J**aco. i. d. **R**eligio mūda et imaculata apud deū et patrē: hec est / visita re pupilos et vduas i tribulatiōe eorū. c. **S**in carcere erāt miseris / culpe: d. **E**t venisti mēte et corpe: e. **A**di me cōsolandū / liberādū. **S**ex alii oga miscib⁹ hic sāgunt. s. **V**isi tare infirmos: potare sitibidos: cibare famelicos: redimere captiuos: vestire nudos: recipere pegrinos. **S**eptima ē. **T**ob. iiij. a. **S**epelire mortuos. **U**nde versus: **A**listo / poto / cibo / redimo / ego / colligo / condo. f. **E**t tunc ridebit ei tē. usq; ibi: de his fratrib⁹ meis minimis. **H**oc dicit: quod non oes minimi sunt fratres eius. **E**ccl. xix. d. **E**s qd nequit se humiliat. **S**. viij. d. **Q**uicūq; fecerit voluntate patris mel quod in cellis est: ipse me⁹ frater et soror et matrē. g. **H**abibi fecisisti. **E**sa. xxvij. c. **H**ec reges mei / reficie lassū: et h̄ē reficeris lassū meū. h. **L**uc dicet rex et his qui a sinistris erunt: Discedite a me maledicti i ignē eternū. **R**ab. **S**i sterilitas in ignē miscidit / rapacitas quod merebitur: **E**t si iudicium sine miscidia fieri et quod non fecit misericordia: quale iudicium erit ei qui fecit rapinā: Aut quod reciperit quod aliena tulit: si semper ardebit quod sua non dedit: In ignē eternū. **H**iero. Prudens lector: intende quod supplicia eterna sunt: et quod vita eterna non habet ruinā. i. **Q**ui parat est dia bolo et angelis eius. **E**sa. xxx. g. **A**b h̄ē p̄parata est propheta a rege p̄parata. k. **C**ani de minorib⁹ his. **C**hrysostomus: Quid dicas: Fratres cui sunt et eos minimos vocas: Propter hoc enim fratres sunt: quod h̄ēs: quod ablecti.